AJUR/CMG PA, acostado aos autos do Processo Eletrônico – PAE 2024/69240. 

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: A 

presente contratação fundamenta-se no Art. 74, inciso I, da Lei Federal 14.133/2021. 

VALOR ESTIMADO: R$ 22.724,00 (vinte e dois mil setecentos e vinte e quatro reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Funcional Programática 04.122.1297-8338 – Operacionalização das Ações Administrativas 

Natureza da Despesa 

3.3.90.39.01 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica / Assinaturas de Periódicos e Anuidades

[...]

DE DADOS LTDA, CNPJ: 07.797.967/0001-95, sediado na Rua Dr. Brasílio Vicente de Castro, 

nº 111, 10º andar – Campo Comprido, Curitiba/PR. CEP: 83005-010, conforme 

documentação anexada aos autos do Processo Eletrônico – PAE 2024/69240. 

VALOR ESTIMADO: R$ 22.724,00 (vinte e dois mil setecentos e vinte e quatro reais). 

DATA: Belém/PA, 20 de março de 2024. 

OSMAR VIEIRA DA COSTA JÚNIOR – CEL QOPM 

CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA 

6  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.753 Quinta-feira, 21 DE MARÇO DE 2024

PORTARIA Nº 091/2024 – GAB/CMG, DE 20 DE MARÇO DE 2024